صفحه ۶

ایران از خلع سلاح این گروه استقبال کرد

پ.ک.ک

در مسیر

انحلال؟

صفحه ۷

تحلیل تاب‌آوری کشاورزی در برابر بی‌آبی

دوره‌های

خشکسالی طولانی‌تر

می‌شود

صفحه ۲

توانمندی نظامی ایران که رسانه‌های خارجی را شگفت زده کرد

زیردریایی غدیر

سلاح پنهان ایران

چالشی برای آمریکا

صفحه ۷

# ایرنا

شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۳
۳۰ شعبان ۱۴۴۴
۱ مارس ۲۰۲۵
سال بیستم
شماره ۵۸۵۸
۸ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

نقش روس‌ها در روابط تهران و غرب بررسی شد

## روسیه میانجی

## ایران و آمریکا؟

گروه سیاست خارجی – با آغاز گفتگوها میان آمریکا و روسیه برای صلح اوکراین در ریاض، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه پس از ۱۶ ماه مجدداً به تهران آمد و با سیدعباس عراقچی وزیر خارجه و مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان دیدار و گفتگو کرد.